
ZARZĄDZENIE NR 924/2023 

WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami), art. 10 ustawy  z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 1586) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 

420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2023 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 48.310.790,43 zł 

w tym : dotacje na zadania zlecone 6.733.721,51 zł 

2. po stronie wydatków kwotą  54.295.451,43 zł 

w tym : wydatki na zadania zlecone 6.733.194,26zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.984.661,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 924/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 619 253,19 0,00 5 619 253,19

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 850 588,00 0,00 850 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 580,00 -500,00 80,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 800,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 480,00 3 300,00 41 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 963 039,50 0,00 18 963 039,50

80101 Szkoły podstawowe 7 568 408,00 -95,00 7 568 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 300,00 20 000,00 207 300,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 -20 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 500,00 1 201,00 161 701,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 540,00 -1 296,00 208 244,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 853,90 2 136,00 279 989,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 930,00 2 136,00 9 066,00

80104 Przedszkola 8 331 197,06 298,00 8 331 495,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 484,75 -2 000,00 33 484,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 3 231,00 76 731,00

4260 Zakup energii 119 470,00 4 650,00 124 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 693,00 -2 933,00 64 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 650,00 2 350,00

80107 Świetlice szkolne 349 505,00 507,00 350 012,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 102,00 507,00 10 609,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 858 257,00 -2 548,00 855 709,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 757,00 -2 548,00 12 209,00

80195 Pozostała działalność 102 133,00 -298,00 101 835,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 133,00 -298,00 96 835,00

852 Pomoc społeczna 3 996 432,03 0,00 3 996 432,03

85203 Ośrodki wsparcia 618 411,00 0,00 618 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 457,00 -3 300,00 318 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 439,00 -1 200,00 59 239,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 622,00 -1 100,00 6 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 394,00 5 600,00 67 994,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 985 781,00 0,00 985 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 3 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 32 600,00 -3 200,00 29 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 373 059,00 0,00 373 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -500,00 2 000,00

855 Rodzina 6 011 776,25 0,00 6 011 776,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 565 850,00 0,00 4 565 850,00

3110 Świadczenia społeczne 3 956 425,00 -4 500,00 3 951 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 209 544,00 0,00 1 209 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 6 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 82 500,00 -14 000,00 68 500,00

4270 Zakup usług remontowych 34 175,00 8 000,00 42 175,00

Razem: 54 295 451,43 0,00 54 295 451,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 924/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 733 902,00 0,00 733 902,00

85203 Ośrodki wsparcia 618 411,00 0,00 618 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 457,00 -3 300,00 318 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 439,00 -1 200,00 59 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 622,00 -1 100,00 6 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 394,00 5 600,00 67 994,00

855 Rodzina 4 608 850,00 0,00 4 608 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 515 350,00 0,00 4 515 350,00

3110 Świadczenia społeczne 3 956 425,00 -4 500,00 3 951 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 6 733 194,26 0,00 6 733 194,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 924/2023 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




